



भारतीय आयुर्विमा महामंडळ  
भारतीय जीवन बीमा निगम  
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

### THANE DIVISIONAL OFFICE

Jeevan Chintamani, V. N. Mahamarg,  
Thane (W) - 400604.  
Phone No. 25820961/25829327.

### WANTED OFFICE PREMISES ON LEASE

LIC of India intends to hire office premises from the individual / firms on lease basis admeasuring **4500 to 5000 sq.ft** carpet area [ $\pm 5\%$  variation in area is acceptable] which are in ready to occupy condition preferably on Ground or First floor or any other floor with Lift facility for Branch Office at **Nallasopara**. The preferred location of the premises shall be within a radius of **04 km.** (approx.) from Railway Station / Bus Stand. For complete details and bid documents please log on to [www.licindia.in](http://www.licindia.in) and go to 'Tender' and click on the link "Tender for Requirement of Office premises in / at Nallasopara lease basis" LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/ part without assigning any reasons whatsoever.

**Brokers not allowed**  
**Sr. Divisional Manager**



भारतीय आयुर्विमा महामंडळ  
भारतीय जीवन बीमा निगम  
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

### ठाणे विभागीय कार्यालय

जीवन चिंतामणी बिल्डिंग, वसंतराव नाईक महामार्ग,  
ठाणे (पश्चिम) ४००६०४.  
फोन : २५८२०९६१ / २५८२९३२७

### कार्यालयीन जागा भाड्याने पाहिजे

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ यांना ब्रँच ऑफीस नालासोपारासाठी तयार ताबा जागा ४५०० ते ५००० चौ. फूट (कार्पेट) ( $\pm 5\%$  क्षेत्रफळाच्या फरकासहित) शक्यतो तळमजला, पहिला मजला अथवा वुठल्याही मजल्यावर जिथे लिफ्टची सुविधा आहे. व्यक्ती / संस्थेकडून भाडेतत्वावर (**Lease Basis**) घेणे आहे. तयार ताबा जागा रेल्वे / बस स्टँडपासून ४ किमीच्या परीघात व बाजारपेठेत असल्यास प्राधान्य. सविस्तर माहिती कृपया वेबसाईट "Tender" वर [www.licindia.in](http://www.licindia.in) मधील लिंक "Tender for Requirement of office premises in / at Nallasopara lease basis" वर क्लिक करा. भारतीय आयुर्विमा महामंडळ कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर्स पूर्णतः/अंशतः स्वीकारण्याचा अधिकार राखून ठेवीत आहे.

**दलालांना परवानगी नाही**  
**वरिष्ठ विभागीय व्यवस्थापक**